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Einzel-Durchschnitte KC Gut Holz Kaltensundheim

KEGLER-VERBAND e.V.

Thuringenliga Mé&nner, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Bracke, Jens

Liickert, Andreas
Névie, Thomas
Wouchert, Lorenz
Schmuck, Julian
Schmuck, Adrian
Ziegner, Ramon Roland
Névie, Jan

Kaul, Christoph
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m 35
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m 26
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Sp

13

11
15

16

13

376,2
368,4
381,0
374,4
378,9
373,1
369,1
367,9

3731

A
187,3
194,8
182,0
186,0
181,4
186,9
188,9
183,3

175,2

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
50 5635
4,4 5632
2,3 5630
3,0 5604
4,1 560,3
2,9 560,0
50 558,0
4,3 551,22
4,8 548,3

Sp

382,0
370,3
390,0
366,8
381,4
3715
373,3
368,5

376,8

190,0
188,0
178,0
187,2
182,4
185,3
187,3
188,0

170,0

@ zuhause

E
42
45
2,0
2,5
43
2,8
5,3
5,3

5,0

G
572,0
558,3
568,0
554,0
563,9
556,8
560,7
556,5

546,8

Sp

3713
367,0
376,5
383,4
376,8
374,6
366,6
367,4

370,8

185,0
200,2
184,0
184,6
180,5
188,6
189,8
179,6

178,5

@ auswarts

F G
57 5563
4,4 5672
25 5605
3,6 568,0
3,9 5573
3,0 5633
4,8 556,4
3,6 547,0
4,8 5493
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